

Florence Investech Limited

(Formerly JK Agri Genetics Limited)

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata, West Bengal - 700 001

Telephone : 033-22486181 / 22487084, Fax : 033-22481641

Through: BSE Listing Centre

FIL/SECTL/2017
31st July, 2017

BSE Limited
25th Floor, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001
Scrip Code – 532518

Name Of The Company: Florence Investech Limited
ISIN : INE211G01020

Re: Intimation of Cut-off date & period for E-voting

Dear Sir/Madam,

1. We have to inform that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Members, facility to exercise their right to vote at the 23rd Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

2. For the purpose, the Company has fixed 18th August, 2017, as the cut-off date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically during 22nd August, 2017 (10.00 A.M.) to 24th August, 2017 (5.00 P.M.), in respect of the business to be transacted at the aforesaid AGM. The newspaper notice published in this respect is enclosed.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Florence Investech Limited

(Arun Kumar Sharma)
Company Secretary

Copy for information to:

1. National Securities Depository Limited
4th Floor, 'A' Wing, Trade World
Kamala Mills Compound
Senapati Bapat Marg, Lower Parel
Mumbai – 400 013
2. Central Depository Services (India) Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 17th Floor
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 001
3. Alankit Assignments Ltd.
Alankit Heights
1E/13, Jhandewalan Extension
New Delhi- 110 055

MONDAY, JULY 31, 2017

FINANCIAL EXPRESS

5

FLORENCE INVESTECH LIMITED

CIN: L24211WB1993PLC221608, Website: www.florenceinvestech.co.in
Regd Off.: 7, Council House Street, Kolkata - 700 001, West Bengal
Tel: 033-22486181, Fax: 033-22481641, E-mail: arun.sharma1@jkmall.com

NOTICE

1. Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 25th August, 2017 at 4.30 P.M. at Shripati Singhania Hall, Rotary Sadan, 94/2, Jawahar Lal Nehru Road, (Chowringee Road) Kolkata-700020 to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 23rd June, 2017.
2. The Company has completed despatch of the Annual Report for the financial year 2016-2017 and also the Notice of AGM by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and physically to all other Members at their addresses registered with the Company, as on 21st July, 2017.
3. The Company is pleased to provide its Members facility of remote e-voting through e-voting services arranged by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL). The facility of voting through ballot/polling paper shall also be made available at the AGM venue. However, the Members who have cast their vote by remote e-voting may participate at the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.
4. The remote e-voting period will commence on 22nd August, 2017 from 10.00 A.M. and will end on 24th August, 2017 at 5.00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The cut-off date for determining the eligibility of the Members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 18th August, 2017.
5. A person, who acquires shares and becomes Member of the Company after the despatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., 18th August, 2017, may follow the same procedure for remote e-voting as mentioned in the Notice. However, if the Member is already registered with CDSL for remote e-voting, then such a Member can use his existing Login details for casting the vote through remote e-voting. Detailed procedure for remote e-voting is also provided in the Notice of AGM which is available on the Company's website i.e., www.florenceinvestech.co.in and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
6. Any grievances in respect of remote e-voting may be addressed to Shri Mehboob Lakhani, (Assistant Manager), CDSL, 16th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001; Phone No. 18002005533; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com.
7. Book Closure: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 19th August, 2017 to 25th August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend payment, if declared at the AGM.

For Florence Investech Limited

Date: 29th July, 2017
Place: New Delhi

Arun Kumar Sharma
Company Secretary

আজকাল

কলকাতা সোমবার ৩১ জুলাই ২০১৭



ফ্লোরেন্স ইনভেস্টেক লিমিটেড

CIN: L24211WB1993PLC221608, ওয়েবসাইট: www.florenceinvestech.co.in

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ

টেলিফোন: 033-22486181, ফ্যাক্স: 033-22481641, ই-মেল: arun.sharma1@gmail.com

নোটিস

১. এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে, কোম্পানির সদস্যদের ২৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২৫ আগস্ট, ২০১৭, শুক্রবার বিকেল ৪-৩০টায় শ্রীপতি সিঙ্ঘানিয়া হল, রোটারি সদন, ৯৪/২, জওহরলাল নেহরু রোড, (চৌরঙ্গি রোড), কলকাতা- ৭০০ ০২০-তে ২৩ জুন, ২০১৭ তারিখের এজিএম নোটিসে উল্লিখিত বিষয় ও কার্যাবলি নির্বাহের উদ্দেশ্যে অনুষ্ঠিত হবে।
২. যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানির কাছে/ডিপোজিটরিদের কাছে রেজিস্টার্ড আছে তাঁদের কাছে ই-মেলে এবং অন্য সদস্যদের কাছে কোম্পানির কাছে রেজিস্টার্ড থাকা সদস্যদের ঠিকানায় ব্যবহারিক পদ্ধতিতে এজিএমের নোটিস, ২০১৬-২০১৭ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানোর কাজ কোম্পানি ২১ জুলাই, ২০১৭ তারিখে শেষ করেছে।
৩. সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিঃ (সিডিএসএল) মারফত কোম্পানি রিমোট ই-ভোটিং মারফত সদস্যদের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা দিচ্ছে। ব্যালট/পোলিং পেপার দ্বারাও এজিএমে এসে ভোটাধিকার প্রয়োগ করা যাবে। তবে, যাঁরা রিমোট ই-ভোটিং মারফত ভোট দেবেন তাঁরা এজিএমে উপস্থিত থাকতে পারলেও পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না।
৪. রিমোট ই-ভোটিং মেয়াদ শুরু হবে ২২ আগস্ট, ২০১৭ থেকে এবং শেষ হবে ২৪ আগস্ট, ২০১৭-এর বিকেল ৫টায়। উক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না। এজিএম-তে রিমোট ই-ভোটিং বা ভোটিং দ্বারা ভোট দিতে সদস্যদের যোগ্যতা নির্ধারণের ভিত্তি তারিখ: ১৮ আগস্ট, ২০১৭।
৫. একজন ব্যক্তি যাঁর শেয়ার আছে এবং এজিএম-এর নোটিস প্রেরণের পরে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং ভিত্তি তারিখ ১৮ আগস্ট, ২০১৭ অনুযায়ী শেয়ার ধারণ করেন, তিনি নোটিসে উল্লিখিত মতো রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য একই পদ্ধতি অনুসরণ করতে পারেন। তবে একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য ইতিমধ্যে সিডিএসএল-এর সঙ্গে রেজিস্টার্ড হয়েছেন, তা হলে এই ধরনের সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য বিদ্যমান লগইন ব্যবহার করতে পারেন। রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম এবং নোটিসে দেওয়া আছে, যা কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.florenceinvestech.co.in এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-তে পাওয়া যাবে।
৬. রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত অভিযোগে শ্রী মেহবুব লাখানি (সহকারী ম্যানেজার), সিডিএসএল, ১৭ তলা, পি জে টাওয়ার্স, দালাল স্ট্রিট, ফোর্ট, মুম্বই- ৪০০ ০০১, ফোন নং- ১৮০০২০০৫৫৩৩, ই-মেল helpdeck.evoting@cdslindia.com-এর সঙ্গে যোগাযোগ করুন।
৭. বই বন্ধ: কোম্পানির সদস্য রেজিস্টার ও শেয়ার হস্তান্তর বই ১৯ আগস্ট, ২০১৭ থেকে ২৫ আগস্ট, ২০১৭ (উভয় দিন সমেত) এজিএম ও ডিভিডেন্ড প্রদান, যদি এজিএমে ঘোষিত হয়- তার জন্য বন্ধ থাকবে।

তারিখ: ২৯ জুলাই, ২০১৭

স্থান: নিউ দিল্লি

ফ্লোরেন্স ইনভেস্টেক লিমিটেড-এর তরফে

অরুণকুমার শর্মা
কোম্পানি সেক্রেটারি